
ZÁPIS Z JEDNÁNí KoMlSE PRo oTEVíRÁt{í ogÁLrx

podaných v rámci výběrového řízeni

na akci

,,Výměna oken v tělocvičnách ZS Meteorologická 181"

vyh|ášené dne 24.8'201 1 Městskou částí Praha - LibuŠ.

Komise proved|a vo|bu předsedy a místopředsedy.

Předsedou se sta| ing'arch'Z'KříŽ
(h|asování :4-0-0),

místopředsedou : Mgr. Bě|ecký
(h|asováni :4-0-0)

Komise pracova|a dá|e ve s|oŽení:

Předseda: ing.arch. KříŽ
Mistopředseda : Mgr.Bě|ecký
C|enové: Dr. Adámková

p' Leščáková
a během své činnosti se seš|a na 1 . jednání dne 30.9.2011 v 8:05 hod, z něhoŽ pořídi|a tuto
zpráuu,

|. Komise seřadiIa nabídky v tomto pořadí:

1, oKPo s.r'o', Poděbradská 777l9a, Praha 9 - Vysočany
2' Hoco Baue|e|mente s.r.o, Černokostelecká 143, 108 00 Praha 108
3. Miros|av Martínek ROLLSTYLE, K|ičkova 608, K|atovy 4

||. Komise proved|a kontro|u obá|ek: obá|ky:
. by|y ce|istvé, uzavřené a opatřené nápisem ,,Výměna oken v tě|ocvičnách ZŠ Meteoro|ogická

- rok 2011 - NEOTVíMT".
. doručeny na MÓ Praha-Libuš ve |hůtě pro podání nabídek, od vypsánívýběrového řízenídne

24,08,2011, nejdó|edo 19'09.20,11 do 14:00, všechnydoručeny 19'9'2011, v 13:00, 13:40,
12.00.

. Kontrola nabidek :

NABíDKA Č.t 1orno s.r.o) :
|dentifikace uchazeče - sp|něno

Proh|ášení - podepsané oprávněnou osobou, Že uchazeč jeuázán nabídkou po ce|ou dobu
běhu zadávaci |hůty - chybi



Návrh sm|ouvy o dí|o - podepsaný oprávněnou osobou : ano (návrh v|astní sm|ouvy je ve|mi
stručný)

PoloŽkový rozpočet : sp|něno

Harmonogram průběhu stavebních prací : nedodán

Soupis subdodavate|ů a organizace jejich činnosti : nejsou subdodávky

Dok|ady prokazující kva|ifikaci uchazeče - viz bod 7 Výzuy k podání nabídky) :

1, zák|adní kva|ifikační předpok|ady

7.1,a)-ano, 7.1.b)-ano, 7.1.c)-ano, 7.1.d)-ne, 7,1.e-ne, 7.1.f)-ne, 7.1.g)-ne, 7.1.h)-ne,
7.1 'i)ano, 7.1 .j)-ano, 7.1 'k)-ano, 7.1 .|-není a.s.

2' profesní kva|ifikační předpok|ady

7,2.a),7 '2'b),7 '2.c) _chybí ŽL, chybí autorizace

3' ekonomické a finanční kva|ifikační předpok|ady

nedoIoŽeno

4' technické kva|ifikační předpok|ady

nedoIoŽeno

Dé|ka záruk na práci a na materiá| a navrŽená garance záruk

5 |et - kování, sk|a, profi|y

2 roky - přís|ušenství

Reference o min. 3 podobných stavbách

Ano, menŠí zakázky do,1 mi|. Kč

Nabídka : nesp|ňuje
(h|asování :4:0:0)

NABíDKA č.z 1Hoco Bauelemente s.r.o) :

|dentifikace uchazeče : sp|něno

Proh|ášeni- podepsané oprávněnou osobou, Že uchazeč jevázán nabídkou po ce|ou dobu
běhu zadávací |hůty. sp|něno
Návrh sm|ouvy o dí|o - podepsaný oprávněnou osobou : sp|něno

Po|oŽkový rozpočet - sp|něno

Harmonogram průběhu stavebnich prací - sp|něno

Soupis subdodavate|ů a organizace jejich činnosti - bez subdodavatelů
Doklady prokazující kva|ifikaci uchazeče - viz bod 7 Výzvy k podání nabídky) :

2' zák|adní kva|ifikační předpok|ady

7.1.a)-ne, , 7,1,b)-ne, 7.1,c)-ne, 7.1,d)-ne, 7.1.e)-ne, 7.1.f)-ne, 7.1.g)-ne, 7. '1.h)-ne,
7'1. i)-ne, 7,1.j)-ne, 7,1,k),7.1.|)- není a.s '

2' profesní kva|ifikační předpok|ady-



I 7 '2'a),7 '2'b),7 '2'c) - nesp|něno

3' ekonomické a finanční kva|ifikační předpok|ady

nespIněno

5' technické kva|ifikační předpok|ady

certifikace ano

Délka záruk na práci a na materiá| a navrŽená garance záruk

84 měsíců - práce i materiá|

Reference o min. 3 podobných stavbách

spIněno

Nabídka : nesp|ňuje
(h|asování :4:0:0)

NABíDKA Č.3 giroslav Martínek ROLLSTYLE) :

|dentifikace uchazeče - není

Proh|ášeni - podepsané oprávněnou osobou, Že uchazeč jevázán nabídkou po ce|ou dobu
běhu zadávací |hůty - nedo|oŽeno

Návrh sm|ouvy o dí|o - podepsaný oprávněnou osobou : chybí

PoloŽkový rozpočet . ano

Harmonogram průběhu stavebních prací- není

Soupis subdodavate|ů a organizace jejich činnosti : nejsou

Dok|ady prokazující kva|ifikaci uchazeče - viz bod 7 Výzuy k podání nabídky) :

3. zák|adní kva|ifikační předpok|ady

7.1 .a)-ano, 7.1.b)-ano, ostatní :7 '1'c),7 '1'd),7 '1.e),7 '1'f),7,1'g),7'1,h),7 ,1, i),7 ,1j),
7 .1 .k) ,7 .1 .1)  -  ne

2, profesní kvalifikační předpok|ady

7.2,a),7 '2,b),7 '2'c) _ nedo|oŽeno

3. ekonomické a finanční kva|ifikační předpok|ady

nedoIoŽeno

6. technickékva|ifikační předpok|ady

řada certifikátů a prohlášenío shodě
Dé|ka záruk na práci a na materiá| a navrŽená garance záruk

5 let

Reference o min. 3 podobných stavbách

nedoIoŽeno

Nabídka : nesp|ňuje
(h|asování :4:0:0)



Vyřazené nabídky : všechny tři

. Komise předává hodnoticí komisi nabídku v tomto pořadi (očís|ované) :

Nabidka č. , f i  . . .  . .  '
Nabidka č' , f i  . . .  . . .
NabÍdka č. , f i  . . .  . . .

Žaana nabídka nesplnila požadavky obsažené ve výzvě a tak nebyla hodnotící komisi
předána žádná nabídka.

. Doporučení komise :

Komise pro otevíráníobálek doporučuje Radě MČ výběrové řízenízrušit.

|||. Podpisy č|enů Komise:

Skončeno a podepsáno dne : 30.09.2011 v 9:30 hod'

PaedDr. Jaros|ava Adámková (místostarostka MČ)

Mgr. Zdeněk Bě|ecký (ředite|ZŠ)

Kateřina Leščáková (ekonomka ZŠ)

Ing. arch. Zdeněk KříŽ (MÓ-OSM|)

Otevírání obá|ek se zúčastni|i i zástupci firem : nezúčastnil se žádný zástupce firem.

Podpisy :  . . .  . . .  . . .


